

Therkildsen Ejendomme A/S
Ryttervangen 18, 7323 Give

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 15 36 09 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021.

Kurt Therkildsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Therkildsen Ejendomme A/S Ryttervangen 18 7323 Give CVR-nr.: 15 36 09 92 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tove Therkildsen Kurt Therkildsen Mads Meyer Therkildsen Morten Meyer Therkildsen
Direktion	Kurt Therkildsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Therkildsen Holding ApS
Dattervirksomhed	KUFI ApS, Give Fredericiavej 16 ApS, Give Fundersvej 6 Vejle ApS, Give
Associerede virksomheder	KT Erhvervsbyg Holding A/S, Give KT Ejendomsinvestering A/S, Give Edwin Rahrs Vej 73 ApS, Give - solgt i 2020 Rosbjergvej 7, 8220 Brabrand ApS, Give MCPK Holding ApS, Give Kongens Kvater 9, Taulov ApS, Give - solgt i 2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består, i lighed med tidligere år, i udlejning af fast ejendom også gennem datterselskaber. Aktiviteteten vil fremover også bestå i opkøb af projekter indenfor fast ejendom samt færdiggørelse og videresalg af projekterne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 703 t.kr. mod 1.006 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.534 t.kr. mod 8.679 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	703.247	1.005.565
1 Personaleomkostninger	-1.702.419	-1.701.144
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.250	301.062
Driftsresultat	-1.014.422	-394.517
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.488.078	-115.928
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	10.386.014	8.560.345
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	743.794	593.914
Andre finansielle indtægter	44.063	117.111
2 Øvrige finansielle omkostninger	-169.850	-55.812
Resultat før skat	12.477.677	8.705.113
Skat af årets resultat	56.342	-26.466
Årets resultat	12.534.019	8.678.647
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.709.143	8.560.345
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	118.302
Disponeret fra overført resultat	-175.124	0
Disponeret i alt	12.534.019	8.678.647

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.000	107.646
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>107.646</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.998.144	338.792
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.761.059	37.720.423
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	24.290.793	15.523.033
7 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	386.325	2.441.560
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.436.321</u>	<u>56.023.808</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>69.536.321</u>	<u>56.131.454</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	56.342	0
Andre tilgodehavender	404.550	529.058
Periodeafgrænsningsposter	57.650	57.491
Tilgodehavender i alt	<u>518.542</u>	<u>586.549</u>
Gældsbreve	9.977.326	9.977.326
Værdipapirer i alt	<u>9.977.326</u>	<u>9.977.326</u>
Likvide beholdninger	545.916	404.371
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.041.784</u>	<u>10.968.246</u>
Aktiver i alt	<u>80.578.105</u>	<u>67.099.700</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.567.870	14.912.276
Overført resultat	47.702.006	47.877.130
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>75.769.876</u>	<u>63.289.406</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	29.604
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	29.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.842	40.849
Gæld til tilknyttede virksomheder	251.703	246.768
Selskabsskat	0	26.466
Anden gæld	4.460.684	3.466.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.808.229	3.780.690
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.808.229</u>	<u>3.810.294</u>
Passiver i alt	<u>80.578.105</u>	<u>67.099.700</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	6.209.721	47.758.828	0	54.468.549
Resultatandel	0	8.560.345	118.302	0	8.678.647
Opskrivning i tilknyttet virksomheder	0	142.210	0	0	142.210
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	14.912.276	47.877.130	0	63.289.406
Resultatandel	0	11.709.143	-175.124	1.000.000	12.534.019
Opskrivning i tilknyttet virksomheder	0	-53.549	0	0	-53.549
	500.000	26.567.870	47.702.006	1.000.000	75.769.876

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.429.442	1.476.102
Pensioner	242.539	192.238
Andre omkostninger til social sikring	30.438	32.804
	<u>1.702.419</u>	<u>1.701.144</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.935	0
Andre finansielle omkostninger	164.915	55.812
	<u>169.850</u>	<u>55.812</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	155.000	923.654
Afgang i årets løb	0	-768.654
Kostpris 31. december	<u>155.000</u>	<u>155.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-47.354	-805.008
Årets af-/nedskrivninger	-7.646	-11.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	768.654
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-55.000</u>	<u>-47.354</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>100.000</u>	<u>107.646</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar	225.000	225.000
Kostpris 31. december	225.000	225.000
Opskrivninger primo 1. januar	-1.489.435	-1.373.507
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.488.078	-115.928
Koncerntilskud	1.774.501	0
Opskrivninger 31. december	2.773.144	-1.489.435
Modregnet i tilgodehavender	0	1.603.227
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	1.603.227
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.998.144	338.792
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
KUFI ApS	Give	100 %
Fredericiavej 16 ApS	Give	100 %
Fundersvej 6 Vejle ApS	Give	100 %
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Fredericiavej 16 ApS	3.344.625	5.021.016
Fundersvej 6 Vejle ApS	37.290.994	33.249.888
Therkildsen Holding ApS	1.125.440	1.052.746
Nedskrivning på tilgodeh. tilkn. virksomheder	0	-1.603.227
Kostpris 31. december	41.761.059	37.720.423
Regnskabsmæssig værdi 31. december	41.761.059	37.720.423
Der specificeres således:		
Therkildsen Holding ApS	1.125.440	1.052.746
Fredericiavej 16 ApS	3.344.625	5.021.016
Fundersvej 6 Vejle ApS	37.290.994	33.249.888
Nedskrivning på tilgodeh. tilkn. virksomheder	0	-1.603.227
	41.761.059	37.720.423

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar	521.067	498.567
Tilgang i årets løb	0	22.500
Afgang i årets løb	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>496.067</u>	<u>521.067</u>
Opskrivning primo 1. januar	14.912.276	6.209.721
Opskrivning i tilknyttet virksomheder	-53.549	142.210
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.931.503	8.560.345
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	104.496	0
Udbytte	<u>-1.100.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>23.794.726</u>	<u>14.912.276</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>0</u>	<u>89.690</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>89.690</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>24.290.793</u>	<u>15.523.033</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
KT Erhvervsbyg Holding A/S	Give	22 %
KT Ejendomsinvestering A/S	Give	33 %
Edwin Rahrs Vej 73 ApS	Give - solgt i 2020	0 %
Rosbjergvej 7, 8220 Brabrand ApS	Give	25 %
MCPK Holding ApS	Give	25 %
Kongens Kvater 9, Taulov ApS	Give - solgt i 2020	0 %

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	0	2.152.500
Kostpris 1. januar	<u>386.325</u>	<u>378.750</u>
Kostpris 31. december	<u>386.325</u>	<u>2.531.250</u>
Nedskrivning på tilgodehavender ass. virks.	<u>0</u>	<u>-89.690</u>
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-89.690</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>386.325</u>	<u>2.441.560</u>
Der specificeres således:		
M/R Edwin Rahrs Vej ApS	0	2.152.500
M/R MCPK Holding ApS	386.325	378.750
Nedskrivning på tilgodehavender ass. virks.	<u>0</u>	<u>-89.690</u>
	<u>386.325</u>	<u>2.441.560</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuel gæld til Ringkjøbing Landbobank, som pr. 31. december 2020 var 0 t.kr., har selskabet stillet pant i følgende: Anparten i Fredericiavej 16 ApS, anparten i Fundersvej 6 Vejle ApS, anparten i Rosbjergsvej 7, 8220 Brabrand ApS, gældsbrevene mellem selskabet og TMT Holding ApS samt tilgodehavende ved Fundersvej 6 Vejle ApS.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Therkildsen Holding ApS, CVR-nr. 38 19 55 49 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.